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Yactb 1.  CBepenus 06 oka3biBaeMbIX MyHUALMNANbHBIX yeryrax <2>
Paspen

1.HanmeHoBaHWe MyHuumMnanebHoi yenyru: MNpegocTasnenne obLIeA0CTYNHOM becnnaTHoro
[BOLUKONBHOTO ‘

06paaoBava W A0NONHUTENBHOIO

2. Kateropun notpebuteneit MyHuumnanbHoi yenyr:  duanyeckue nuua ao 8 net

11,045.0

3 lMokasatenu, xapakTepu3ytoLme 0B6LEM U (VNK) KAYECTBO MyHULMNANBHON YCAYIY:
3.1, Tlokasatenu, xapakTepuaytoLme ka4ecTBo MyHuUMNansHoml yenyrm < 3 >
lMokasate
nb, MokasaTenk ka4yecTsa MyHULMNANLHON YCnyrn
Mokasatenb, xapakTepu3ytLymit xapaktep
cofiepkaHne MyHULMNansHoM ycnyrm '
: ReE HH Yoty HEygHn €AVHMLA U3MepeHus
YHUKanbHbIA HOMEP YeHoBu no OKEM yTBEPXKIEH OTKNOHEHVE
i (cbopmbl) | MCMONHEH
peecTpoBo 3anmcy 0B JonycTuMoe | mpesbilatolee
(Harme HaMMeHoBaHue 0 Ha npuynHa
(HanmeHo | (HaumeH MyHWALMNa A (Bo3moXHOe) [ ponycTumoe
HOBaHW nokasarens OTYETHYIO OTKIMOHEHHS!
(HaMmeHoBaHwe - BaHue | oBaHue HaWMeHOBaH - NbHOM s OTKNOHeHne |  (BO3MOXHOe)
nokasatens) nokasaten| nokasare ne 3afaHum etk 3HaueHve
nokasart
f) ns)
ens)
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
Jlons
poauTene,
VIOBJIETBOPEHH
bIX YCIIOBUAMHU U
KayeCTBOM -
1npeaocTaBigieMo
s MPOLEHT 744 95 95 10
OO0t ypoBeHb
VKOMIUIEKTOBAH 4
HOCTH KaapaMu
No lWTaTHOMY
pacnucaHuio MPOLEHT 7441 100 100 10




Jlons menaroros
NpoLeaA X
KYPCOBYIO
NOArOTOBKY B
TEKYLIEM roay K
obulemy
KOJIMYECTBY
NeaaroroB

[MPOUECHT

744

100

100

10

OcHauleHHOCTD
yuebHo-
METOAUYECKUM
MaTepHaioM B
COOTBETCTBUH C
peann3yemMbIMH
oOpa3oBaTebHbI
MU
nporpammamu

NPOLIEHT

744

95

95

10

CooTBeTcTBHE
obpazoBaTenbHbl
X Mporpamm
JIMLIEH3UM

TMPOLEHT

744

100

100

10

Hons
BOCIUTATENEH
MUMEIOLLIMX
crneuManbHoe
oOpazoBaHue

MPOLEHT

744

100

100

10

JHons
BbIMTYCKHUKOB
o01epa3BuBao
e
HanpaBJeHHOCTH
, TOTOBBIX K
00yueHHIo B
wKose
(MMeroLnX
BbLICOKUI U
CpeaHui
YPOBEHb
FOTOBHOCTH K

mieanal

NPOLEHT

744

83

10




14638000013200555
0111/1450003010005
01063100101

Peanuzaums
OCHOBHOM
obuieobpaszosare
JIbHOH
nporpamMmmbl
JIOLIKO/IbHOTO
obpazoBaHus

Oro

Duznue
CKHe
JIMLA 10
3 ner

O4YHas

PeryngprocTb
Nnoay4eHus
YCAYTH KaXIbIM
pebeHKoM
JAOLIKOJIILHOTO
BO3pacTa
(oTHOWIEHUE
KOJMYECTBA
JIHE#
(hakTuyeckoro
neceeHus
JIETbMH
YUpeKIAEHHUH K
obwwemy
KOJIN4ECTBY
JIHEe
(bYHKLMOHHPOBA
HUS yupexAeHus
YMHOKEHHOTO
Ha KOJMYECTBO
geteit

TPOLECHT

744

89

90

10

Hons
poauTesnei,
YA0BJIETBOPEHH
bIX YCJIOBUSIMU U
KauecTBOM
npe10CTaBAAEeMO
W Veavru

MPOLIEHT

744

90

93

O01uit ypoBeHb
YKOMIIEKTOBaH
HOCTH KaJpaMu

no WTaTHOMY

pacnucaHulo

MPOLEHT

744

100

100

10




Jons nenaroros
MpOLLeAIL X
KYpPCOBY1O
MOArOTOBKY B
TEKYLIEM Toj1y K
obmemy
KOJIMYECTBY
nesaroros

MPOLEHT

744

100

100

10

OcHalleHHOCTD
y4yeOHo-
METOAHYECKUM
MaTepHasioM B
COOTBETCTBHH C
peanuzyemMbiMu
obpa3oBarebHbI
MU
nporpaMmMamMu

MPOLIEHT

744

90

90

10

CootBercTBHE
obpa3oBaTenbHbI
X nporpamMmm
JIMIEH3UN

MPOLIEHT

744

100

100

10

Hons
BOCnUTaTenei
UMEIOLIMX
crielmaibHOe
obpa3zoBaHue

IIPOLIEHT

744

100

100

10

Jons
BbINMYCKHUKOB
obuiepa3BuBaO
e
HanpaBJeHHOCTH
, TOTOBBIX K
00y4eHUIO B
KO
(Mmeromx
BBICOKMi1 1
Cpe/Hui
YpOBEHb
FOTOBHOCTH K

tiranal

NPOLIEHT

744

95

80

10




PeryaspHocTh
noJy4eHns
YCIIYTH KaXKIbIM
peGeHKOM
JI0LIKOJBHOTO
BO3pacTa
(oTHOLLIEHHE
KOJIMYecTBa
HEeH
(hakTHUYECKOTO
neceleHus
JNEeTbMHI
YUpeKACHUN K
obuemy
KOJINUECTBY

Peanuzaums aHei
OCHOBHO#M (byHKLUHOHUPOBA
obuieobpazosare Dusnue HUS yUpEKICHHS
JIbHOM CKHE YMHOKEHHOTO
14638000013200555| nporpammsi JMua ot Ha KOJIMUECTBO
0111J1450003010003 | mowkonsHoro | PO | 3 no 8 nereit MPOLICHT 7441 90 90 10
01065100101 obpa3zoBaHMs C jgeT | oyHas




32

CaeneHns 0 GaKTHUEUCKOM TOCTHKEHNN TOKa3aTeNeil, XapaKTeph3ylolne 00bEM MyHULMMATLHOMN YCIyTH |

ITokasarens,
XapakTepu3sy [Toka3zarens 00bEMa MyHULMNAIBLHON YCIyTH
[Moka3zarenb, XapaKTepH3yIOULNii coaepKkaHne oLmit
S e S e YSUSBES €/IMHULIA W3MEPEHHS OTKIOHEHN
(Gopmb1) no OKEH ) e,
YV HUKaILHBIH HOMEP e a Bep:uleHo —— nony(;mMo MpPeBbILIAI0
peecTpoBOii 3anucH . 2 uiee NpHYHHA
(HaMenoB | (HauMeHoB it HanMeHOBaHHe MYHHLIMTTATb : Ha (BO3MOXKHO Al o
(Haumelmaanne aHue aHue nokasarc/i) HAauMEHOBA " HEM QEICTHYIO e) e q
nokasaresisi) nokasares | nokasaress noxa:ae'renu) Hue T '3ana:0';" Ha e OTKHZHeHM (BO3MOKHO
) ) e)
3HA4YCHHE
/ 2 3 4 5 7 8 9 10 /1 12 13 14
Peanusauns
OCHOBHOI
o61ieodpasosarenb
1463800001320055501 [HO# nporpaMmbl dusnyeck YUCI0
11]14500030100050106 [A0WIKOALHOTO ne auua 00yuaroLmxces 10
3100101 obpaszoBaHis Oroc 710 3 ner  |ouHas 3 ner yeoBeK 792 2 10
HNCIIO
Peanu3saums 00yyaloIMXCs 0T
1463800001320055501 |ockosHoii 3 no 8 ner
11]14500030100030106 [o611eo6pasosarens dusnyeck
5100101 HOIT NPOrpaMMBbl 1e nnua
JIOUIKOIILHOTO or3 no8
obpazoBaHiis droc ner OouHas 10

Zasenyouwmii MbJIOY nercknii can " Tlerywox”




